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PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

800-815    

Żywienie człowieka  

Ćwiczenia 

Mgr M. Kobylińska 

s. 105* 

 

815-830  Diagn.labor. Wykł. 
1 poł.sem. (23IV do 

godz. 9.00) 

Dr hab. I. Łukasik 

Towarozn. sur. zwierz. 

2 poł. sem. (23IV od 

godz. 9.00)  wykł. 
Dr hab. E. Krzęcio-

Nieczyporuk s. 214 A** 

  

830 -845    

845-900    

900-915    

915-930    

930-945   Podstawy dietetyki 

Ćwicz. 

M. Kobylińska 

 

s. 105* 

 

945-1000     

1000-1015  Postępowanie 

etyczne i kultura 

zawodu 
Wykład co 2 tyg. 

Od 5 III; 18 VI do godz. 

10.45 

Prof. dr hab. 
S. Kondracki 

s. 211** 

  

1015-1030    

1030-1045    

1045-1100    

1100-1115  Towaroz. żywności 

przetworzonej 

Ćw. 

Mgr M. Kobylińska 

s. 122** 

 

1115-1130   

1130-1145    

1145-1200  Diagnostyka 

laboratoryjna 

Ćwiczenia 

Dr hab. I. Łukasik 

s. 102* 

  

1200-1215  Towarozn. 

surowców 

zwierzęcych 

Ćwiczenia 

Mgr A. Decyk 

s. 122** 

 

 

1215-1230   

1230-1245    

1245-1300  Toksykol. żywności 

Wykł. 5 tyg. 

 (3IV do 8V)  

Dr D. Jaremko  

s. 2** 

Żywienie człowieka  

Wykład 

Dr K. Kowalcze 

Wykład 5 tyg. (22V – 

18VI) 

s. 303 * 

 

1300-1315   

1315-1330  Podstawy dietetyki 

Wykład co 2 tyg. 

Towaroz. żywności 

przetworzonej 

Wykład co 2 tyg. 
 

Dr hab. K. Antosik 

s. 214 A** 

 

1330-1345    

1345-1400    

1400-1415    

1415-1430    

1430-1445    

1445-1500     

1500-1515 

Przedmiot z dziedziny 

nauk społecznych 

Wykład  

On-line 

  

Przedmiot z dziedziny 

nauk społecznych 

Wykład  

On-line 

 

1515-1530  Żywność 

funkcjonalna  

i specjalnego 

przeznaczenia 

wykł. 5 tyg.  

(3IV – 8V) 

Żywienie człowieka 

Wykład 

Wykład 5 tyg. 

 (22V – 18VI) 

Dr K. Kowalcze 

s. 303 * 

 

1530-1545   

1545-1600   

1600-1615   

1615-1630   

1630-1645     

1645-1700     

1700-1715     

1715-1730     

1730-1745      

1745-1800      

1800-1815      

1815-1830      

1830-1845      

1845-1900      

1900-1915      

1915-1930      

1930-1945      

* Budynek WNMiNoZ/WNŚiP ul. B. Prusa 12         ** Budynek WNR ul. B. Prusa 14 

 


